



خلاصه مذاکرات و مصوبات هشتاد و پنجمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

پیرو دعوت نامه شماره ۳۸۴۱/ن/۴۰۲ در مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱، هشتاد و پنجمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۸:۴۵ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

پیش از دستور:

الف) عدم وجود شهریه برای دوره های ۳۲ ساعته مجریان آموزشی دوره های ارتقاء پایه رشته های هفتگانه اقدامات لازم طبق قرارداد انجام شود.

ب) در خصوص صورت جلسه مجری آموزشی فنی و حرفه ای و چهارده ایراد اساسی بررسی مکاتبه ۳۱۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ در کمیته آموزش (صحراکار)

پ) در خصوص کمیته مجریان شهرستان ها روند انتخاب اشخاص بصورت قانونی انجام گیرد. (بیرانوند)

ت) فهرست دوره های آموزشی کاربردی گروه های معماری، عمران، برق، مکانیک، شهرسازی، نقشه برداری، تهیه گردیده و جهت اظهار نظر در کمیسیون آموزش سازمان ارسال و جلسه مشترک با روسای کمیسیون های تخصصی سازمان برگزار و پس از آن نتیجه در جلسه هیأت مدیره مطرح گردد. (آریان مهر)

ث) ظرفیت کار در استان متناسب با تعداد کارهایی که در پروانه اخذ شده شرکت های حقوقی ثبت شده در سازمان نمی باشد، کارها به طور غیر متعارف به شرکت های حقوقی سوق نموده، بنابراین حتما بایستی از فرصت هایی که در شیوه نامه جدید آورده استفاده و جهت تسهیل امور مهندسیین بایستی کارهای متناسب بین اشخاص حقیقی و حقوقی ارجاع و تصمیم گیری صحیح انجام گیرد همچنین در مورد دستورالعمل برش زمانی متناسب با وضعیت کارها در استان پس از بررسی تصمیم گیری انجام گیرد. (جی افرام)

ج) آقای مهندس حمیدرضا عبدالهی مدیر محترم مسکن و ساختمان در جلسه حاضر گردیدند و نسبت به توقعات مردم و اداره راه و شهرسازی پرداخته، ابتدا توقع مردم از سازمان ارتقاء کیفیت ساخت و ساز و حضور به موقع ناظرین و ارسال گزارشات، ارتقاء دانشی از لحاظ کمی و کیفی و کسب دانش به روز می باشد.

ریاست سازمان همزه حیات پور	نائب رئیس سازمان بابک کسحرا	نائب رئیس هیأت مدیره سازمان افشین صحراکار	عضو هیأت مدیره اصغر آقایی چگنی	عضو هیأت مدیره وحید امیری (غایب)	عضو هیأت مدیره علیرضا باقری
خزانه دار حسین بیرانوند	عضو هیأت مدیره محمد جی افرام	عضو هیأت مدیره امین شرفی	عضو هیأت مدیره مازیار ماسوری	دبیر جلسه علیرضا آریان مهر	بازرسان: تاج الدین فریدونی ناصر طهماسبی

مهندس عبدالهی

مهندس دارابی

نمایندگان اداره کل راه و شهرسازی: مهندس فولادوند



خلاصه مذاکرات و مصوبات هشتاد و پنجمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

چ) توقع راه و شهرسازی از سازمان و هیات مدیره در ارائه برنامه های چابک سازی و تعامل بین دو دستگاه جهت بر آورده نمودن آنچه مردم از راه و شهرسازی توقع دارند و برگزاری جلسات بین مراجع صدور پروانه جهت حل و فصل مشکلات موجود و ارائه راهبردهایی جهت بر آوردن توقعات قانونی مردم.

ح) برگزاری دوره های آموزشی کاربردی علاوه بر دوره های الزام آور جهت بالا بردن دانش افزایی و بروز نمودن مهندسین و در نهایت از برنامه های اجرا شده در طی مسئولیت هیات مدیره دوره نهم و تعامل با اداره راه و شهرسازی تشکر نمودند و جهت ارائه خدمات هر چه بیشتر به مهندسان عضو و مردم اعلام آمادگی نمودند.

مصوبات:

۱ - عملکرد سال ۱۴۰۱ و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ جهت ارائه به مجمع عمومی توسط خزانه دار سازمان ارائه گردید و پس از بررسی توسط اعضای هیات مدیره و با اصلاح موارد لازم و اعلام شده به خزانه دار سازمان طی نامه شماره ۳۶۳۹/ن مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ بازرسان سازمان مورد موافقت قرار گرفت و مقرر گردید خزانه دار و ریاست سازمان پس از اصلاح موارد و امضاء اعضای هیات مدیره جهت درج در سایت سازمان اقدام نمایند.

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۲۲:۰۰ پایان یافت.

صورت جلسه در یک بند - تعداد حاضران ده نفر - غایبان یک نفر مهندس وحید امیری با اطلاع قبلی

عضو هیات مدیره علیرضا باقری	عضو هیات مدیره وحید امیری (غایب)	عضو هیات مدیره اصغر آقایی چگنی	نائب رئیس دوره سازمان افشین صحراکار	کتاب رئیس سازمان بابک کشته آرا	ریاست سازمان حمزه حیات پور
بازرسان: تاج الدین فریدونی ناصر طهماسبی	دبیر جلسه علیرضا آریان مهر	عضو هیات مدیره مازیار شهری	عضو هیات مدیره امین شرفی	عضو هیات مدیره مجید جی افرام	خزانه دار حسین بیرانوند

مهندس عبدالمهدی

مهندس دارابی

نمایندگان اداره کل راه و شهرسازی: مهندس فولادوند